Frutas (melancia, melão, abacaxi) - 150gr por 
pessoa Suco natural (02 sabores diversos) - 04 
litros Refrigerante (03 sabores diversos) -250ml 
por pessoa. Talheres, pratos, copos e taças 
inclusos no serviço. em regime de entrega 
parcelada.  

30 R$ 4.370,00 R$ 131.100,00 

Duzentos e dezenove mil, quinhentos e oitenta e cinco reais TOTAL GERAL R$ 219.585,00 

Anapu, 15 de janeiro de 2026. 

Assinado de forma digital por J F E 

91 9227-3522 /91 9145-8992

@kairoschurrascaria

Av.Getúlio Vargas
Sn,Anexo ao Posto Azevedo

ITEM DESCRIÇÃO QTD
VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

01
Serviço de fornecimento de refeições, tipo PF, acondicionada